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Levosol 6mg/ml, syrop, 120 ml
 

Cena: 27,33 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 120 ml

Postać Syrop

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwkaszlowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 2 lat

Opis produktu
 

Opis
Levosol to syrop stosowany w objawowym leczeniu suchego kaszlu. Przeznaczony jest zarówno dla dorosłych, jak i dzieci od 2 roku
życia. Do butelki dołączona jest praktyczna miarka, umożliwiająca precyzyjne odmierzenie odpowiedniej dawki leku.

Wskazania

Objawowe leczenie kaszlu suchego u dorosłych i dzieci od 2 roku życia.
Kaszel o różnym pochodzeniu, na przykład: w przebiegu raka płuca, związany z zakażeniami górnych i dolnych dróg
oddechowych czy krztusiec.

Działanie
Przeciwkaszlowe, znoszące skurcz oskrzeli.

Dawkowanie
Dorośli: 10 ml syropu do 3 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 2 lat:

o wadze 10-20 kg: 3 ml syropu 3 razy na dobę.
o wadze 20-30 kg: 5 ml syropu 3 razy na dobę.

Skład
1 ml syropu zawiera: 6 mg lewodropropizyny (Levodropropizinum).

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Nie stosować u osób z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego (zespół
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Kartagenera, dyskineza rzęsek).
Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Działania niepożądane
Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów):

pokrzywka, rumień, osutka, świąd, obrzęk naczynioruchowy (obrzęk występujący zwykle w obrębie twarzy lub gardła, mogący
zagrażać życiu), reakcje skórne,
bóle żołądka, bóle brzucha, nudności, wymioty, biegunka,
reakcje alergiczne, w tym natychmiastowe, ogólne złe samopoczucie,
zawroty głowy, zaburzenia równowagi, drżenia, mrowienie, drętwienie,
kołatania serca, częstoskurcz, obniżenie ciśnienia tętniczego,
drażliwość, senność, depersonalizacja (zaburzenie postrzegania własnej osoby i otoczenia),
duszność, kaszel, obrzęk błony śluzowej układu oddechowego,
niedobór lub brak sił (astenia) i osłabienie kończyn dolnych.

Ponadto wystąpiły następujące działania niepożądane:

zapalenie języka i aftowe zapalenie jamy ustnej z gorączką,
stan zapalny spowodowany zatrzymaniem odpływu żółci z wątroby (cholestatyczne zapalenie wątroby),
przypadki uogólnionego obrzęku, omdleń i osłabienia,
napady padaczki: duży napad padaczkowy (drgawki kloniczno-toniczne) oraz mały napad padaczkowy (bezdrgawkowy, tzw.
napad typu petit mal),

rozszerzenie źrenic oraz utrata zdolności widzenia. W obu przypadkach objawy ustąpiły po odstawieniu leku,

przypadki obrzęku powiek, które w większości można uznać za obrzęk naczynioruchowy, biorąc pod uwagę jednoczesne
wystąpienie pokrzywki,
senność, obniżenie napięcia mięśni oraz wymioty u noworodka, co przypisano przedostaniu się do organizmu dziecka
lewodropropizyny przyjmowanej przez karmiącą piersią matkę. Objawy pojawiły się po karmieniu i ustąpiły spontanicznie po
ominięciu kilku karmień (piersią).

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 28 dni. Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności
zamieszczonego na opakowaniu. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku Levosol należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Levosol jest lekiem stosowanym w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu i można go stosować tylko w
oczekiwaniu na rozpoznanie przyczyny kaszlu i (lub) efekt leczenia choroby powodującej ten kaszel.
Sorbitol zawarty w leku Levosol może wpływać na biodostępność innych, podawanych równocześnie drogą doustną, leków.
Sorbitol jest źródłem fruktozy.

Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka) nietolerancję niektórych cukrów lub stwierdzono wcześniej u pacjenta
dziedziczną nietolerancję fruktozy, rzadką chorobę genetyczną, w której organizm pacjenta nie rozkłada fruktozy, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku lub podaniem go dziecku.

Pacjenci z dziedziczną nietolerancją fruktozy nie mogą przyjmować tego leku.
Sorbitol może powodować dyskomfort ze strony układu pokarmowego i może mieć łagodne działanie przeczyszczające.
Lek zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan, które mogą powodować reakcje alergiczne
(możliwe są reakcje typu późnego) i wyjątkowo skurcz oskrzeli.
Lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu na 30 ml syropu, to znaczy lek uznaje się za „wolny od sodu”.
Lek zawiera 15 mg glikolu propylenowego (E1520) w każdym 1 ml syropu.
Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
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których się już nie używa.

Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Producent
Solinea Sp. z o.o. Sp. K .
Elizówka 65, Hala I
21-003 Ciecierzyn
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